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Ameno yhteistyöhön Italia Estate:n ja La Strada Travels:n kanssa 
 
Italian kaupankäyntiin ja kanssakäymiseen keskittyvä Ameno Oy on tehnyt 
yhteistyösopimukset Italia Estate:n ja La Strada Travels:n kanssa. 
 
Italia Estate:n kanssa tehdyn sopimuksen avulla suomalaisilla on nyt erinomaiset 
mahdollisuudet hankkia laadukkaasti, luotettavasti ja helposti kiinteistöjä 
Italiasta. 
 
La Strada Travels:n kanssa tehty sopimus tuo molemmille osapuolille 
lisäosaamista ja mahdollisuuksia niin erikoismatkojen järjestämisessä kuin myös 
loma-asuntojen vuokraamisessa ja lisäpalveluissa Italiassa. 
 
 
Ameno Oy on palveluyritys, joka keskittyy Italian ja Suomen välisen 
kaupankäynnin ja kanssakäymisen kehittämiseen. Yhtiö tuo maahan miesten muotia, 
järjestää erilaisia teematkoja Italiaan, välittää ja myy asuntoja Italiassa, tuo 
maahan korkealaatuisia elintarvikkeita sekä vuokraa viinikellaria Hgin 
keskustassa. 
 
 
La Strada Travels on korkeaa laatua tarjoava suomalainen erikoismatkatoimisto. 
Yritys keskittyy teemamatkoihin, kuten esimerkiksi ruoka- ja viinimatkoihin, 
karnevaalimatkoihin, vaellusmatkoihin, kulttuurimatkoihin, kielimatkoihin ja 
kaikkiin tavallisesta poikkeaviin matkoihin. Yhtiö välittää myös erilaisia 
vuokra-asuntoja ja -taloja ja tarjoaa vuokraajille lisäpalveluja kuten 
illallisia, viinin maisteluja, italian kielen oppitunteja ym. Toiminta-alue on 
Marche, erityisesti etelä-Marche:ssa sijaitseva Picenon alue. Yhtiön omistajana 
ovat myös tv:stä tuttu italian kurssin vetäjä Paolo Pellei ja hänen vaimonsa 
Riikka Kalajoki-Pellei, jotka myös asuvat Picenon alueella. Paikallinen 
osaaminen luo matkailijoille lisäarvoa: korkeaa laatua ja hyvän paikallisen 
verkoston.  
 
Italia Estate A/S ottaa hyvän elämän italiassa tosissaan. 
Yhtiön tavoitteena on palauttaa historialliset kiinteistöt niiden alkuperäiseen 
kauneuteensa ja tuottaa tätä kautta hyvinvointia uusille omistajille nykyajan 
vaatimukset huomioiden. Yritys varmistaa asiakkaan puolesta koko 
hankintaprosessin ja tarkistaa että kaikki yksityiskohdat ja vaatimuksen italian 
lainsäädäntö huomioiden tulee hoidetuksi. Yhtiö toimii yhteistyössä 
arkkitehtitoimisto Graziano Borghin kanssa. Yhtiön muita yhteistyökumppaneita 
ovat Barclays Bank, Ernst & Young and DNB Norjassa. Ameno:n kanssa tehdyn 
sopimuksen jälkeen yhtiöllä on edustukset kaikkialla pohjoismaissa. Pääkonttori 
sijaitsee Emilia-Romagna:ssa. 
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